
 2020 年 6 月 25 日 

新サービスリリースのご案内 

１日工事で実現できるリノベーションシステム 

パッケージ価格の美容室改装の新サービス！ 

『リサロ』2020 年 6 月 30 日(火)サービス販売開始 

美容室に特化した店舗デザイン・施工を手掛ける株式会社 colmodesign plus i（本社：大阪府大阪市、代表取締役 

村井孝行）は 新たに改装パッケージ商品として『リサロ』をリリースすることが決定いたしました。改装でお悩みの

美容室オーナー様へ、床・壁の貼り替えが価格ごとのパッケージになったお手軽リノベーションシステムです。 

 

■『リサロ』について      

・改装ってどれくらい費用がかかるの？ 

・工事のために何日もお店を閉められない！ 

・女性のお客様が多いから女性目線の意見が聞きたい！ 

・素材が多すぎてどれを選べば良いかわからない・・・ 

という、美容室オーナー様の店舗改装におけるお悩みを解決するのが新パッケージ『リサ

ロ』です。オーナー様のご意向やご予算に合ったプランを３種類ご用意しました。 

 

【パッケージ内容】＊別途オプションにて、パッケージ商品以外の品番変更なども承ることが可能です 

プランによって異なる素材・数種類ある品番の中から、弊社女性プランナーが女性目線・美容室に来られるお客様

目線でご提案させていただきます。素材・品番は 600 店舗以上手掛けた弊社デザイナーが選定いたしました。 

 



2020 年 6 月 25 日  

■一般的に含まれるサービスを抑え、発注の効率化を図ることで最小限価格の実現へ      

工事を依頼すると店舗毎によって異なる設備やデザイン面でのお見積り作成が一般的に必要となりますが、当パッ

ケージは既にプランやオプション毎によって価格が決まっております。また、工事に入る職人の数を最小限に抑え工

期を１日にすること、一般的に含まれるサービス（図面、パース、複数回のお打合せ、人件費、諸経費等）をご希望さ

れるお客様のみのオプションとし、発注の効率化を図ることで最小限に抑えました。施工範囲等を予め指定させてい

ただくことで、実現不可能だと思われたパッケージ価格での明朗会計・スピーディに対応ができるリノベーションパ

ッケージを実現することができたのです。 

 

■スタンダードプラン実例     ＊実際の店舗と写真は色が異なる場合がございます。 

【Before】                      【After】 

  

  

  

  

 ▶ 

  

  

  

  

  

＊一部壁紙と床を改装することで、店内が明るくなり雰囲気が変わります。 

 

■ありそうで無かった新パッケージ商品      

美容室のオーナー様がもつデザイン会社へのイメージを払拭できる新パッケージ商品。気軽にデザイン会社へ依頼

ができる、ありそうで無かった明朗会計で分かりやすい仕組みです。今後も、お客様からいただくアンケートを基に

パッケージ内容のブラッシュアップを行ってまいります。 

 

■注意事項      

本パッケージ商品価格は現在、 大阪府内の美容室様限定 となっております。低価格での商品サービスとなるため、

他近畿エリア・大阪府南側地域に関しては別途交通費を頂戴させていただきます。予めご了承ください。 

 

【 本件に関するお問合せ先 】株式会社 colmodesign plus i  ( カ)ｺﾙﾓﾃﾞｻﾞｲﾝﾌﾟﾗｽｱｲ )｜https://colmodesign.com/ 

広報担当：稲葉 菜美（mobile：070-5507-4513）/ tel：06-6243-8081（ 平日 10 時～18 時 ） 

address：info@colmodesign.com / 住所：大阪市中央区島之内 1-22-20 堺筋ビルディング 10F

https://colmodesign.com/
mailto:info@colmodesign.com

